
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  У Р И Ц К О Г О  Р А Й О Н А  

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

П Р И К А З  

     22 марта 2019 г.                                                                                                           № 124 

 

пгт. Нарышкино 

О проведении  регионального репетиционного единого государственного экзамена по 

математике базового и профильного уровней 

 

 В соответствии с приказом Департамента образования Орловской области от 15 

марта 2019 года № 317 «О проведении регионального репетиционного единого 

государственного экзамена по математике базового и профильного уровней», в целях 

отработки процедуры проведения единого государственного экзамена, в том числе 

заполнения бланков, согласованности действий руководителя и организаторов пункта 

проведения экзаменов, п р и к а з ы в а ю: 

1.  Провести 5 апреля 2019 года региональный репетиционный единый 

государственный экзамен (далее – ЕГЭ) по математике базового и профильного уровней с 

использованием единых контрольных измерительных материалов (далее – КИМ). 

2. Установить: 

2.1.  Время начала репетиционного ЕГЭ – 10.00 часов;  

         2.2. Продолжительность проведения репетиционного ЕГЭ по математике 

профильного уровня – 3 часа 55 минут (235 минут), по математике базового уровня – 3 часа 

(180 минут). 

3. Муниципальному координатору, главному специалисту отдела Трошкиной 

Н.Ю.,техническим специалистам: Барабановой И.Н., Чупровой М.В.: 

 3.1. Организовать до 4 апреля 2019 года тиражирование индивидуальных 

комплектов репетиционного ЕГЭ (базового и профильного уровней), полученных по 

защищенным каналам связи (VipNeT «Деловая почта»), исходя из количества участников 

репетиционных экзаменов ЕГЭ;  

3.2. Обеспечить участников регионального репетиционного экзамена ЕГЭ по 

математике индивидуальными комплектами, черновиками со штампом образовательной 

организации, на базе которой расположен пункт проведения экзамена (ППЭ);  

           3.3. Распределить участников регионального репетиционного экзамена ЕГЭ по 

математике  и организаторов по аудиториям ППЭ. 

      4. Провести региональный репетиционный  ЕГЭ по математике базового и 

профильного уровней в соответствии с Порядком проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам среднего общего образования, утвержденного 

приказом Департамента образования Орловской области № 282 от 7 марта 2019 года «Об 

утверждении регламента подготовки и проведения единого государственного экзамена в 

пунктах проведения экзаменов, использующих технологии печати полного комплекта 

экзаменационных материалов и их сканирования в пунктах проведения экзаменов, в 2019 

году на территории Орловской области» 

5. Директору МБОУ НСОШ №1 им. Н. И. Зубилина Шакиевой И.М. подготовить 

ППЭ № 029 для проведения тренировочного экзамена 5 апреля 2019 года согласно приказу 

Департамента образования Орловской области от 15 марта 2019 года № 317 «О проведении 



регионального репетиционного единого государственного экзамена по математике базового 

и профильного уровней».        

          6. Руководителям МБОУ НСОШ № 1 им. Н.И.Зубилина, МБОУ СОШ № 2 п. 

Нарышкино, МБОУ Бунинской СОШ, МБОУ Подзаваловской СОШ (Шакиевой И.М., 

Адаменко Л.В., Саковской Е.В., Мельниковой Л.А.) обеспечить явку всех обучающихся 11 

классов, заявленных для участия в региональном репетиционном ЕГЭ по математике 

базового и профильного уровня 5 апреля 2019 года к 08.50 часам по адресу: п. Нарышкино, 

ул. Чапаева, дом 6 (МБОУ НСОШ № 1 им. Н.И.Зубилина). 

7. Руководителям МБОУ НСОШ № 1 им. Н. И. Зубилина, МБОУ СОШ  № 2 п. 

Нарышкино, МБОУ Городищенской СОШ, МБОУ Богдановской СОШ, МБОУ 

Максимовской ООШ (Шакиевой И.М., Адаменко Л.В., Оболёшевой И.М., Трощенковой 

Н.В., Мосиной Н.Л.) обеспечить явку организаторов и работников ППЭ № 029 к 08.00 

часам 5 апреля 2019 года по адресу: п. Нарышкино, ул. Чапаева, дом 6 (МБОУ НСОШ № 1 

им. Н.И.Зубилина) и осуществить контроль за их участием в проведении тренировочного 

экзамена согласно приложению.  

8. Организовать проверку выполненных работ выпускников до 12 апреля 2019 года 

педагогами общеобразовательных учреждений района, преподающими математику в 11-х 

классах ОУ района, с участием руководителя РМО учителей математики. 

9. Не учитывать результаты регионального репетиционного ЕГЭ по математике в 

качестве текущих оценок успеваемости.  

10. Довести до сведения участников регионального репетиционного ЕГЭ по 

математике результаты экзамена не позднее 18 апреля 2019 года. 

11. Трошкиной Н.Ю. довести настоящий приказ до сведения руководителей 

общеобразовательных учреждений района.  

10. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Начальник отдела                                Л.В. Гнеушева 



                   Приложение 

к приказу отдела образования  

администрации Урицкого района  

№ 124 от22 марта 2019 года 

 

 

 

Работники ППЭ, привлекаемые на тренировочное мероприятие 

единого государственного экзамена по математике базового и профильного уровней с участием обучающихся 11 классов  

5 апреля 2019 года 

                                                     

№ 

п/п 

Должность в 

ППЭ  
Фамилия                                                 Имя                                               Отчетсво                                                

Место работы 

Наименования учреждения Должность по месту работы  

1 
Руководитель 

ППЭ 
Трошкина Наталья Юрьевна 

Отдела образования 

администрации Урицкого 

района 

главный специалист 

2 
Технический 

специалист  
Барабанова Ирина Николаевна 

МБОУ НСОШ №1 

им.Н.И.Зубилина 

Учитель математики 

3 
Технический 

специалист  
Чупрова  Мария Вячеславовна 

МБОУ НСОШ №1 

им.Н.И.Зубилина 

Учитель изобразительного 

искусства 

4 
Организатор в 

аудитории 
Быкова Ольга Валерьевна 

МБОУ НСОШ №1 

им.Н.И.Зубилина 

Учитель начальных классов 

5 
Организатор в 

аудитории 
Егорова Ирина Валерьевна 

МБОУ НСОШ №1 

им.Н.И.Зубилина 

Учитель начальных классов 

6 
Организатор в 

аудитории 
Тютчева  Юлия  Алексеевна 

МБОУ СОШ №2 

п.Нарышкино 
Учитель начальных классов 

7 
Организатор в 

аудитории 
Мещерина Ольга Александровна 

МБОУ НСОШ №1 

им.Н.И.Зубилина 

Учитель начальных классов 

8 
Организатор в 

аудитории 
Никитина Светлана Владимировна 

МБОУ НСОШ №1 

им.Н.И.Зубилина 

Учитель начальных классов 



9 
Организатор в 

аудитории 
Сидоркина  Татьяна Анатольевна 

МБОУ НСОШ №1 

им.Н.И.Зубилина 

Учитель начальных классов 

10 
Организатор в 

аудитории 
Ситникова Ольга Васильевна 

МБОУ НСОШ №1 

им.Н.И.Зубилина 

Учитель начальных классов 

11 
Организатор в 

аудитории 
Чаусова Наталья Алексеевна 

МБОУ НСОШ №1 

им.Н.И.Зубилина 

Учитель начальных классов 

12 
Организатор в 

аудитории 
Гергерт Надежда Станиславовна 

МБОУ НСОШ №1 

им.Н.И.Зубилина 

Учитель математики и 

информатики 

13 
Организатор в 

аудитории 
Жиляева Елена Владимировна 

МБОУ НСОШ №1 

им.Н.И.Зубилина 

Учитель русского языка и 

литературы 

14 
Организатор в 

аудитории 
Сухорукова Карина Муратовна 

МБОУ НСОШ №1 

им.Н.И.Зубилина 

Учитель обществознания и 

искусства 

15 
Организатор в 

аудитории 
Потапова Алла Сергеевна 

МБОУ СОШ №2 

п.Нарышкино 

Социальный педагог 

16 
Организатор в 

аудитории 
Мартынова Маргарита Александровна 

МБОУ СОШ №2 

п.Нарышкино 

Учитель начальных классов 

17 
Организатор в 

аудитории 
Костюкова Елена Владимировна 

МБОУ Городищенская СОШ Учитель начальных классов 

18 
Организатор в 

аудитории 
Новикова  Валерия Валерьевна 

МБОУ Максимовская ООШ Учитель начальных классов 

19 
Организатор в 

аудитории 
Борисова Елена Константиновна 

МБОУ СОШ №2 

п.Нарышкино 

Учитель начальных классов 

20 
Организатор в 

аудитории 
Михайленко Ксения Юрьевна 

МБОУ СОШ №2 

п.Нарышкино 

Педагог - психолог 

21 
Организатор в 

аудитории 
Силкина Елена Николаевна 

МБОУ СОШ №2 

п.Нарышкино 

Учитель начальных классов 

22 
Организатор в 

аудитории 
Козина Елена Викторовна 

МБОУ НСОШ №1 

им.Н.И.Зубилина 

Учитель начальных классов 



23 
Организатор вне 

аудитории 
Оболешева Елена Александровна 

МБОУ НСОШ №1 

им.Н.И.Зубилина 
Учитель начальных классов 

24 
Организатор вне 

аудитории 
Харитонова  Анна Сергеевна 

МБОУ НСОШ №1 

им.Н.И.Зубилина 
Педагог-психолог 

25 
Организатор вне 

аудитории 
Бирюкова Людмила  Александровна 

МБОУ НСОШ №1 

им.Н.И.Зубилина 
Социальный педагог 

26 
Организатор вне 

аудитории 
Михейкина Наталья Геннадьевна 

МБОУ НСОШ №1 

им.Н.И.Зубилина 

Заместитель директора по учебно-

воспитательной работе 

27 
Организатор вне 

аудитории 
Лаврушина Марина Владимировна 

МБОУ СОШ №2 

п.Нарышкино 
Воспитатель ГПД 

28 
Организатор вне 

аудитории 
Маркарян Татьяна Алексеевна 

МБОУ СОШ №2 

п.Нарышкино 
Воспитатель ГПД 

29 
Организатор вне 

аудитории 
Гусева Юлия  Владимировна 

МБОУ СОШ №2 

п.Нарышкино 
Воспитатель ГПД 

30 
Организатор вне 

аудитории 
Афанасьевна Светлана Сергеевна 

МБОУ СОШ №2 

п.Нарышкино 
Учитель физической культуры 

31 
Организатор вне 

аудитории 
Бойцун Мария Анатольевна 

МБОУ СОШ №2 

п.Нарышкино 
Воспитатель ГПД 

32 
Организатор вне 

аудитории 
Конеева Ольга Владимировна 

МБОУ СОШ №2 

п.Нарышкино 
Учитель физической культуры 

33 
Медицинский 

работник 
Бондарева Ирина Леонидовна 

МБОУ НСОШ №1 

им.Н.И.Зубилина 

Медицинская сестра 

 

                                                                  


